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
SPINETTA M.GO: 
Alloggio di 140 mq 
composto da: in-
gresso, sala, cucina 
, tre camere da letto, 
tre bagni , tre bal-
coni e cantina. Box 
auto e  posto auto 

di proprietà. RISCALDAMENTO AUTONOMO
€ 148.000,00

SPINETTA M.GO: 
alloggio di recentissi-
ma costruzioene con 
giardino privato box 
auto doppio e riscal-
damento autonomo
€ 135.000,00

SPINETTA M.GO: 
Alloggio di 100 mq 
in contesto senza 
spese condominiali 
composto da: sala, 
cucina, due came-
re, bagno. Box auto  
doppio  e cantina. 

RISCALDAMENTO AUTONOMO 
€ 139.000,00

ALESSANDRIA: al-
loggio di recente co-
struzione con giardino 
privato composto da: 
ingresso,sala, cuci-
na abitabile, due ca-
mere, doppi servizi, 
terrazzo,r ipost igl io 

e box auto. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 185.000,00

CA S C I N A G R O S S A : 
Casa indipendente 

su tre lati disposta su 

unico piano con box 

auto e giardino priva-

to.

€ 138.000,00

SPINETTA M.GO: 
Bilocale di nuova 
costruzione con ri-
scaldamento auto-
nomo e posto auto 
di proprietà. Arreda-
to e locato a €350
R I S CA L DA M E N T O 

AUTONOMO € 85.000,00

LOBBI: Casa indipen-
dente su quattro lati di 
nuova costruzione con 
1000 mq di sedime 
composto da: p.t. in-
gresso su salone, cu-
cina abitabile, bagno, 
lavanderia. 1.p. tre 

camere da letto, studio a vista, bagno e ripostiglio.
Box auto doppio. € 300.000,00

SPINETTA M.GO In zona 
centrale alloggio con 
giardino privato di re-
cente costruzione com-
posto da: ingresso,sala, 
cucina abitabile, due 
camere, doppi servi-
zi, terrazzo, ripostiglio 
e box auto doppio. 

Riscaldamento autonomo. € 158.000,00

SPINETTA M.GO: 
Casa indipenden-
te di circa 300 mq 
con giardino pri-
vato composta da: 
ingresso, salone, 
cucina abitabile, tre 
camere, lavanderia, 

locale di sgombero , doppi servizi e box auto 
doppio. € 268.000,00

AFFITTI
ALLOGGI LIBERI

Piazza Napoli vicinanze: alloggio al 2°p. 
composto da cucinino, sala,2 letto, bagno 
e ripost. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.19
Pista Vecchia: attico composto da ingres-
so, cucina abitabile, 3 letto, salone, doppi 
servizi, ripost. cantina, box auto, terrazzo 
e balcone. Risc. semiaut. € 700,00
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio 
al 2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. 
semi-ab,1 letto,sala,bagno. SOLO REFE-
RENZIATI Termo-aut. €  300,00 Rif. 07
Piazzetta della Lega adiacenze: alloggio 
al 1°p. s.a. composto da ingresso, cu-
cina, sala, 2 camere,bagno. Risc. auton. 
€ 350,00 Rif.30
Zona centralissima: attico in stabile si-
gnorile, composto da salone, 3 camere, 
cucinino, doppi servizi, grande terrazza. 
Risc. semiaut. Rif.1
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi -
nizioni ricercate in stabile signorile 2°p. 
con a. composto da ingresso, salone, cu-
cina ab., 2 camere letto, doppi servizi, ri-
post. cant. Risc. auton. Info in sede Rif.03
Zona Pista: in stabile d’epoca al 2°p 
con.a. alloggio composto da cucina abit., 
sala, 3 camere, doppi servizi, cantina. 
Risc. semiaut. € 600,00 Rif.16 
Via Dante: alloggio ultimo piano con a.,su 
due livelli camposto da grande salone, salot-
to, cucina abitab.bagno; al piano mansardato 
3 camere, bagno. Risc. aut. € 700,00 Rif.10
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p. 
s.a. termoaut. € 320,00 RIF.27
Orti: alloggio al 3°p.con asc. composto 
da cucinino+tinello, 2 camere,bagno, 
risc. semiaut.€ 330,00 Rif.2
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con asc.
cucina abit, 1 camera, sala, bagno, canti-
na. Risc. semiaut. € 380,00 Rif. 24
Spalto Rovereto: Alloggio al 5° e ultimo 
piano composto da ingresso, cucina 
semiab. sala, camera letto, ripost. bagno. 
€ 300, risc aut. Rif.15
Corso 100 Cannoni: in stabile signorile al-
loggio di mq 140 circa composto da cuci-
na abitabile, tinello, sala, 2 camere, doppi 
servizi , ripost. Risc. auton. mansarda di 
70 mq. 2 posti auto.€ 700,00 Rif.13

Valle San Bartolomeo: porzione di casa 
ristrutturata composta al p.t. soggiorno 
cucina, bagno; al 1°p. 2 camere letto, 
bagno, mansarda. Risc. autonomo posto 
auto coperto, terreno cintato di circa 150 
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
composto da ingresso, corridoio, 
cucina, salone, 3 camere, 2 ba-
gni, ripostiglio e terrazzo di oltre 
100mq. Rich. €. 180.000 rif. 6G
- Zona P.zza Genova in stabile 
d’epoca alloggio in buone con-
dizioni al 3° ed ultimo piano con 
ascensore composto da ingres-
so su sala, cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno, ripostiglio, 
cantina e box auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 200.000 tr. Rif. 7G 
- Via Piave alloggio piano alto 
in piccola palazzina compo-
sto da ingresso, salone, cuci-
na abitabile, 2 camere letto, 
bagno, 2 balconi e cantina. 
Riscaldamento autonomo.
Rich. €. 105.000 rif. 25G
- Zona Piazza Genova allog-
gio all’ultimo piano panoramico 
composto da ampio ingresso, 
sala, tinello con cucinino, 2 
camere da letto, bagno, ripo-
stiglio, lavanderia e cantina.
Rich. 135.000 rif. 20G
- Zona Piazza Genova allog-
gio in buone condizioni gene-
rali composto da ingresso su 
disimpegno, ampio tinello con 
cucinino. 2 camere matrimonia-
li, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 110.000 rif. 17G
- Zona Via Marengo alloggio 
ristrutturato al 3°P. compo-
sto da ingresso, cucina abi-
tabile, sala, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. 135.000 tr. rif. 1G

- Zona Piazza Genova al-
loggio di ampia metratura 
completamente ristrutturato 
di ingresso, cucina abitabi-
le, salone, 3 camere da letto, 
doppi servizi, balconi e canti-
na. Riscaldamento autonomo.
Rich. €. 200.000 rif. 12G
- Zona P.zza Genova in piccolo 
contesto alloggio al 2°P. compo-
sto da ingresso, cucina abitabi-
le, sala, 2 camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina, box + posto 
auto. Rich. 115.000 rif. 8G
- Gerlotti: Casa bi-famigliare 
con oltre 1500 mq. Di terno e 
orto libera su 3 lati composta da: 
P. terra: ingresso, cucina abitabi-
le, 2 camere letto, bagno. 1°P.: 
ingresso su salone con camino, 
cucina abitabile, 2 camere letto, 
bagno oltre a mansarda compo-
sta da locale unico con bagno. 
Il tutto in perfette condizioni.
Rich. €. 230.000 rif. 2B

- 

Litta Parodi casa elevata 2 
piani fuori terra completamente 
ristrutturata composta da piano 
terra ingresso su sala, cucina 
abitabile e bagno. Al 1°P. 2 ca-
mere letto e bagno + piccola 
mansardina. Cortile e box auto. 
Rich. €. 143.000 rif. 41s 
- Castelceriolo: in paese casa 
libera su 2 lati con cortile, com-
pletamente ristrutturata, com-
posta da: piano terra ingresso, 
cucina abitabile, sala e bagno. 
Al 1°P. 2 ampie camere letto, 
bagno + mansardina ultimata. 
Rich. €. 135.000 rif. 1s
- Zona Astuti casetta libera su 
4 lati in buone condizioni con 
giardino adiacente composta 
da ingresso su sala con cami-
no, angolo cottura, camera letto, 
bagno e locale esterno uso can-
tina. Riscaldamento a metano 
funzionante e indipendenza to-
tale. Ottimo da single o coppia. 
Rich. €. 80.000 rif.1A

ALLOGGI ZONA PISTA ALLOGGI ZONA PIAZZA GENOVA
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VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali 
rinnovati a nuovo, ottimo giro d’affari do-
cumentabile, basse spese di locazione, 
Rich. € 320.000 tratt.
TABACCHERIA CORSO ROMA nel cuore del 
centro storico, agio incrementabile, affi tto 
equo, cedesi attività;
VIA PISTOIA (tratto su Via Gramsci) appar-
tamento rifi nito con ottimi materiali, cucina, 
soggiorno con pav. in granito, camera matri-
moniale con pav in legno, con zona armadi, 
zona palestra-studio, bagno privato con vasca 
idro angolare, 2^ camera, 2° servizio con doc-
cia multifunzione, box auto, € 295.000 tratt.

SPINETTA M.GO  Via Dei Caduti  ultimo piano 
in ottime condizioni, cucina ab, sala, 3 camere, 
2 servizi, rip., box auto, € 165.000 tratt.
VIA S.LORENZO appartamento in ottime con-
dizioni posto al 2°p. c.a. in piccolo contesto, 
composto da ampio soggiorno con poss. di 
ricavare una 2^ camera, cucina abitabile, ca-
mera da letto, 2 servizi, 3 balconi e terrazzo su 
cortile di 30 mq ca; info in see;
 VIA U.RATTAZZI BOX AUTO a due passi da Via 
Bergamo, generose dimensioni, libero subito
VIA BERGAMO signorile contesto, apparta-
mento piano intermedio, cucina, soggiorno, 
camera, bagno, rip., ris. con termo valvole, 
€ 150.000 tratt.
VIA VOCHIERI ultimo piano in palazzo d’epoca, 
3° s.a., 140 mq con ris.autonomo, cucina, sala, 
3 camere, servizi, € 250.000 tratt.

C.so F.CAVALLOTTI 
app. piano alto compo-
sto da ingresso, cucina, 
soggiorno, camera, ba-
gno, rip., termo valvole, 
€ 150.000 tratt. 

VILLAGGIO EUROPA appartamento in ottime 
condizioni, 2°p. c.a., cucina, soggiorno, 2 ca-
mere, bagno nuovo, 2 ampi balconi, box auto, 
Rich. € 215.000 tratt. 
Lgo TANARO 1°p. composto da cucina, sog-
giorno, camera, bagno, balcone, doppia espo-
sizione, ampi locali, € 125.000 tratt. 

PALAZZO D’EPOCA 
nel cuore del centro 
storico, piano nobile 
in esclusivo conte-
sto, ristrutturato al 
nuovo, cucina ab., 
soggiorno, 3 came-
re, 2 servizi, vasca 
idro, pav. in legno, 
terrazzo di 35 mq, 
t e r m o a u t o n o m o , 
ampio posto auto 
di proprietà;

P.ZZA GARIBALDI pezzo UNICO, appartamen-
to ultimo piano con 3 fi nestre e un balcone su 
piazza, 170 mq da ristrutturare, cucina, sog-
giorno, 4 camere, 2 servizi, posto auto privato, 
info in sede; 

Via PIAVE appartamento 3°p. senza asc., cu-
cina, soggiorno, camera, bagno, attualmente 
locato, € 75.000 tratt.

P.za della LEGA 2°p. in casa d’epoca elegante 
ristrutturazione di appartamento 135 mq, cu-
cinotto, ampio soggiorno, 2 camere, 2 servizi, 
vasca idro, condizionamento, pav. in legno,
€ 330.000 trattabili

VIA DON GIOVINE appartamento in perfette 
condizioni, piano intermedio con ampio salo-
ne, cucina ab., 3 camere, 2 servizi, rip., ampi 
balconi con vista aperta, ris. con termo valvole, 
Rich. € 190.000 tratt. 

VIA BORSALINO appartamento con doppi in-
gressi, cucina ab., soggiorno, 3 camere, 2 ser-
vizi, posto auto privato, da ristrutturare, Rich. 
€ 280.000 tratt. 
VIA S.FRANCESCO esclusivo PIANO ATTICO 
in palazzo d’epoca in corso di ristrutturazione, 
possibilità di distribuzione spazzi interni su 
misura della committenza, 80 MQ di terrazzo, 
cucina, soggiorno, 2 o 3 camere, servizi, posto 
auto;

VIA RIGHI apparta-
mento 4°p. senza 
ascensore, tinello 
con cucinino, 2 ca-
mere, bagno, dop-
pia esposizione, 
€ 62.000 trattabili

VIA PISTOIA appartamento posto al 2°p. c.a. 
composto da tinello con ampio cucinino, sog-
giorno, 2 camere, bagno, pav. in legno, da ri-
strutturare, Rich. € 120.000 tratt; 

ZONA P.zza MARCONI trilocale ad un 2°p. 
s.a. ristrutturato a nuovo, doppia espo-
sizione, ridotte spese di condominio, 
Rich. € 120.000 tratt. 

VIA FIRENZE in corso di totale ristrutturazione, 
esclusiva palazzina d’epoca con solo 4 unità 
immobiliari e relativi posti auto, capitolato di 
alto livello: app. tipo cucina, salone, 3 came-
re, 2 servizi, doppi ingressi, ampi balconi, imp. 
condizionamento, parquet

ZONA P.zza GENOVA ATTICO TERRAZZATO ri-
strutturato al nuovo, composto  da soggiorno, 
cucina, camera, bagno, terrazzo panoramico di 
40 MQ, possibilità di box auto, ris. con termo-
valvole; 

CASE E VILLE
SAN GIULIANO in centro paese casa ristrut-
turata con sedime ottimamente piantumato, 
disposta su 2 livelli, cucina, sala, 3 camere, 
2 servizi, loggia aperta con vista su giardino, 
€ 250.000 tratt.
CASTELLETTO M.TO esclusiva residenza in 
posizione dominante, totalmente restaurata, 
disposta su 2 piani con adiacente app.del cu-
stode eventualmente collegabile, parco ottima-
mente curato, terrazza panoramica con gazebo 
riscaldato e vasca idromassaggio all’aperto;

PIETRA MARAZZI all’ingresso del paese casa 
libera su 4 lati con 2500 mq di sedime, dispo-
sta su 2 livelli con rustico a portico adiacente, 
da riattare, € 150.000 trattabili
OVIGLIO casa da ristrutturare, libera su 4 lati 
disposta su 2 piani, con portico adiacente da 
recuperare, 1350 mq di terreno, pozzo privato, 

USO ABITAZIONE IN AFFITTO

VIA BUOZZI res. LA BARATTA appartamento 
nuovo, mai abitato, cucina, soggiorno, camera, 
bagno, autonomo, € 450/mese
VIA FERRARA 1°p .in casa d’epoca disposto 
su 2 livelli, cucina, soggiorno, camera, bagno, 
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

TRE CAMERE DA LETTO,  DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, CANTINA E AMPIO 

TERRAZZO.   OTTIMAMENTE TENUTO RICH. € 210.000 RIF. A 216

3 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA - VENDESI - IN PICCOLO STABILE COM-

PLETAMENTE RISTRUTTURATO ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO CON OT-

TIME FINITURE COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINOTTA, 

CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONE, COMPLETAMENTE ARREDATO 

CON GUSTO. RISC. AUTONOMO RICH. € 140.000  TRATT. RIF. A204 

4 VANI - ZONA FIAT  ALLOGGIO BEN TENUTO POSTO AL 2°P C..A COM-

POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE LETTO, DOPPI SERVIZI, 

RIPOST., BALCONI, CANTINA,  BOX AUTO. RICH. € 170.000 TR
4 VANI ZONA ARCHI  CONDOMINIO 
DECOROSO VENDESI ALLOGGIO POSTO 
AL 4° PIANO COMPOSTO DA INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, BALCONI, CANTINA , 
BOX AUTO RICH. € 150.000 TRATT.  
RIF. A186

4 VANI -- ZONA ORTI VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO CON RISCALDAMENTO AUTONOMO COMPOSTO DA INGRES-
SO, SALA, CUCINA,  CAMERE LETTO MATRIMONIALE , CAMERETTA/
STUDIO, BAGNO, BALCONE,CANTINA, POSTO AUTO IN CORTILE.
RICH. € 90.000 (TRATT.)  RIF. A187
4 VANI-- VILLAGGIO EUROPA VENDESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA SOGGIORNO, CUCINA, DUE LETTO, DOP-
PI SERVIZI. GIARDINO/TERRAZZA DI PROPRIETA’, BOX AUTO E CANTINA.  
RICH. 170.000 TR.   A223
4 VANI - ZONA PISTA - NEI PRESSI DI PIAZZA MENTANA IN STABILE DI 
POCHE UNITA’ ABITATIVE VENDESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO CON RISCALDAMENTO AUTONOMO COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, BALCONI, 
CANTINA E POSTO AUTO IN CORTILE RICH. € 175.000 RIF. A172
5 VANI ---  ZONA CRISTO  VENDESI ALLOGGIO A 200 MT. DA P.ZZA MEN-
TANA  COMPOSTO DA INGRESSO,  SALA, CUCINA, TRE CAMERE, BAGNO, 
RIP. BALCONI,  CANTINA. BOX AUTO. RICH. €  140.000   A224
4 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE SITUATO AL 3° E ULTIMO PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LA-
VANDERIA, BOX, CANTINA E DUE BALCONI; DOPPIA ARIA, RISC. AUTO-
NOMO; IN TUTTE LE CAMERE PARQUET IN LEGNO. OTTIME FINITURE
RICH. € 140.000  RIF. A129
3 VANI ZONA PRIMO CRISTO - ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO C.A. COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA:  INGRESSO SU SOGGIOR-
NO CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCONE, CANTINA E 
BOX AUTO RISC. AUTONOMO RICH. € 90.000 RIF. A189
6 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI APPARTAMENTO POSTO AL 2° E UL-
TIMO PIANO SU DUE LIVELLI COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO, DUE BALCONI, AL PIANO SUPE-
RIORE MANSARDATO CAMERA E SERVIZIO; CANTINA E BOX AUTO; RISC. 
AUTONOMO BEN TENUTO RICH. € 150.000 RIF. A218

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA  VENDESI IN BELLA POSIZIONE VICINO AL PAESE TERRENO 
EDIFICABILE GIA’ URBANIZZATO DI CIRCA 1600 MQ. (possibilità di costru-
ire 2 ville)  RICH. € 105.000
TERRENO-- VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA ZONA VENDESI TER-
RENO EDIFICABILE GIA’ URBANIZZATO (LOTTI A PARTIRE DA 700 MQ.)
INFO IN AG.  RIF. T193

VALMADONNA -- VENDESI IN BELLA 
POSIZIONE CASA DA RISTRUTTURARE 
LIBERA SU 3 LATI COMPOSTA DA P.T. 
CUCINA, TINELLO CON CAMINO, SOG-
GIORNO, CAMERA, BAGNO; AL PIANO 
SUPERIORE QUATTRO CAMERE E BA-
GNO, TERRAZZO GIARDINO RECINTATO 
DI CIRCA 800 MQ. BOX AUTO. RICH. € 
160.000  INFO IN AG. RIF. C161

VALMADONNA - CASA DA RISTRUT-
TURARE INDIPENDENTE SU TRE LATI 
DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA 
DA: P.T. 4 CAMERE; 1° PIANO 5 CAME-
RE; GIARDINO DI PROPIETA’ E BOX AUTO 
RICH. € 135.000 RIF. C190 

VALMADONNA CASA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA INDIPENDEN-
TE SU 3 LATI CON GIARDINO PRIVATO, 
PORTICATO E VERANDA DISPOSTA SU 
DUE PIANI COMPOSTA DA: PT. AMPIO 
INGRESSO, CUCINA, SALA E BAGNO/LA-
VANDERIA PIANO PRIMO TRE CAMERE 
DA LETTO E AMPIO BAGNO; SOTTOTET-
TO RICH. € 250.000 RIF. C202

VALMADONNA IN BELLISSIMA POSIZIONE COLLINARE VENDESI ALLOG-
GI IN PALAZZINA IN COSTRUZIONE COMPOSTA DA SOLE 4 ABITAZIONI 
.ESEMPIO ALLOGGIO  POSTO AL P. TERRA COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE LETTO, DOPPI SER-
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
con 2 camere, bagno e terrazzo. Grande autorimessa e 
giardino circostante. Ottime fi niture, ascensore interno. 
Informazioni in uffi cio (Rif. 224W)

VILLA DEL FORO CASA INDIPENDENTE CON TERRENO DI 
6.000 MQ composta da p. terra box auto, locale caldaia, 
ripostiglio e legnaia; al 1°p. ingresso, disimpegno, sog-
giorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno e bal-
cone. Ricovero attrezzi. Euro 220.000,00 (Rif.297W).
- FRUGAROLO casa indip. su 3 lati completamente RISTRUT-
TURATA con al p. terra ingresso, lavanderia, box auto e al-
loggio con cucinotta, camera e bagno; al 1°p. soggiorno con 
cucina a vista, 2 ampie camere da letto, bagno e balcone. 
Giardino antistante. Euro 175.000,00 (Rif. 38W). 
- SAN GIULIANO VECCHIO alloggio sito al piano rialzato 
composto da ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere da letto, bagno, balcone, cantina, giardino 
privato, posto auto e 2 box auto. Riscaldamento auto-
nomo. Euro 125.000,00 (Rif. 275W).
ZONA INDUSTRIALE Capannone industriale  di 2400 
mq composto da locali uso uffi cio per un totale di 200 
mq più zona soppalcata di altri 340 mq. Offi cina, ma-
gazzini e locali spogliatoio. Deposito di 1600 mq. Area 
esterna. Informazioni in uffi cio (Rif. 18M)

VENDITE FUORI CITTA’

Informazioni in uffi cio (Rif. 224W)
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
CASE E ALLOGGI IN VENDITA

ZONA CENTRO - PIAZZA LIBERTA’ VENDESI BILOCALE 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO SITO AL P.2°ED ULTIMO 
S.A.COMPOSTO DA: INGRESSO SU AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA DA LETTO E BAGNO. BALCONE. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 75.000,00

ZONA PISTA VECCHIA ALLOGGIO SITO AL P. 4°C.A.IN BUONE 
CONDIZIONI COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, TRE CAMERE 
AMPIE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI GRANDI, CANTINA. 
DOPPIA ARIA. € 165.000,00 TRATTABILI

SAN GIULIANO CENTRO PAESE RUSTICO DI CIRCA 400 MQ. SU DUE 
PIANI COMPLET. DA RISTRUTT. INDIP.SU 4 LATI CON 1.000 MQ. DI 
TERRENO CIRCOSTANTE. PORTICO,FIENILE,TRE SOLAI OTTIMA 
SOLUZIONE!! € 125.000,00

SPINETTA M.GO IN CASA BIFAMIGLIARE ALLOGGIO DI MQ.95 SITO 
AL P.TERRA CON CANTINA DI MQ.30 AL PIANO INTERR., PORTICO 
COPERTO DI MQ.15, GIARDINO DI PROPRIETA’ DI MQ.100 CIRCA. 
L’ALLOGGIO E’ COMP.DA: CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO PICCOLO, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVADERIA, RIPOSTIGLIO. € 
130.000,00 TRATTABILI RISCALD.AUTONOMO A METANO. 

SPINETTA M.GO TERRENO EDIFICABILE DI MQ.800 CIRCA SU CUI 
VERTE UN PROGETTO APPROVATO PER UNA CASETTA UNIFAMIGLIARE 
INDIP. SU 4 LATI DI CIRCA 110MQ.PIU’ GARAGE. ONERI ANCORA DA 
PAGARE PER INIZIARE A COSTRUIRE MA IL PERMESSO E’ GIA’ STATO 
ACCORDATO IL 26/06/2009. € 48.000,00 TRATTABILI

ZONA PISTA AMPIO BILOCALE COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
ED ARREDATO SITO AL P.3°ED ULTIMO BEN ARREDATO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA E BALCONE, 
CAMERA MATRIMONIALE ENORME E BAGNO. € 87.000,00

ALLOGGIO IN STABILE DI 45 ANNI IN DISCRETE CONDIZIONI DI CIRCA 
MQ.110 COMP.DA: INGR, TINELLO, CUCININO, SALA, DUE CAMERE DA 
LETTO, DUE  BALCONI, BAGNO, RIPOS., DOPPIA ARIA, CANTINA E BOX 
AUTO PICCOLO. RISC. SEMI-AUT. € 145.000,00 TRATT. ANCHE SENZA 
BOX A € 128.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO COMPLETAMENTE E BEN 
RISTRUTTURATO COMPOSTO DA:INGRESSO,SOGGIORNO,DUE 
CAMERE DA LET- TO,CUCINA ABITABILE, BAGNO, DUE RIPOSTIGLI, 
CANTINA E BALCONE. MQ.100  ARIA CONDIZIONATA. € 160.000,00 
TRATTABILI

ALLOGGIO COMPLETAMENTE E BEN RISTRUTTURATO DI 130 MQ. 
COMP.DA: INGR, SALONE DOPPIO,CUCINA ABITAB., DUE CAMERE 
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, TRE BALCONI. RISCALD. AUTONOMO. 
PALAZZO ANNI ‘70 RIFATTO. € 178.000,00

ALLOGGIO SITO AL P.1°C.A. COMP.DA: INGR., CUCINA ABIT., TRE 
CAMERE DA LETTO, SOGGIORNO, BAGNO, RIPOST., DUE BALCONI, 
DUE CANTINE. TRE ARIE. POSSIBILITA’ DI UN BOX AUTO. MQ.120 
CIRCA. € 150.000,00 TRATTABILI

ZONA CENTRO ATTIVITA’ DI BAR-TAVOLA FREDDA IN LOCALE 
COMPOSTO DA: P.T.: NEGOZIO DI MQ 60 CON RETRO, CUCINOTTA E 2 
WC; P.I.: MAGAZZINO DI MQ 40, CIRCA, RAGGIUNGIBILE CON SCALA 
INTERNA. € 120.000,00 TRATT.

VILLAGGIO EUROPA ALLOGGIO DI CIRCA 85MQ. COMP.DA:TINELLO, 
SBRIGACUCINA, BEL SOGGIORNO GRANDE, RIPOSTIGLIO, CAMERA, 
BAGNO, DISIMPEGNO, TRE BALCONI. CANTINA. RISC.CENTR. € 
120.000,00

FRASCARO CASA INDIP. SU TRE LATI COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO, 
AMPIO SOGGIORNO DOPPIO, GRANDE CUCINA ABITABILE, 
DISIMPEGNO, BAGNO, LAVANDERIA, VANO SCALA; P.1°TRE CAMERE 
DA LETTO DI CUI DUE ENORMI, BAGNO, DISIMPEGNO,  POSSIBILITA’ 
DI ALTRE TRE CAMERE NEL SOTTOTETTO. CORTILE DI MQ.1.200 
CIRCA CON PORTICO ADIBITO A BOX DOPPIO CORTILE PIANTUMATO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. CENTRO PAESE. STRUTTURALMENTE 
SANA. BAGNO RIFATTO € 175.000,00

CASA INDIPENDENTE SU 2 LATI BEN RIFINITA COMPOSTA DA: P.T. 
SOGG. CON ANGOLO COTTURA CON CAMINO, 1 BAGNO E RIPOSTIGLIO. 
1° PIANO: 2 CAMERE DA LETTO E BAGNO. CORTILE ANTISTANTE DI 
MQ. 250 E RETROSTANTE SU CUI SORGE RUSTICO ADIBITO A BOX 
AUTO. RISC. AUTONOMO. € 148.000,00

VILLETTA INDIP. SU 4 LATI, COMPOSTA DA: P.R. INGRESSO, 
SOGGIORNO GRANDE, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO. TERRAZZO DI MQ. 50 E PORTICO ANTISTANTE E GIARDINO 
MQ. 100. PARTE SOTTOSTANTE: TAVERNETTA GRANDE, BAGNO 
GRANDE E CANTINA. COSTRUZIONE IN MURATURA (2 BOX + 1 CAM.) 
RISCALDAMENTO A GPL. € 215.000,00 TRATTABILI
ASTUTI CASA INDIP. SU 4 LATI COMPLETAM. RISTRUTTURATA COMP.
DA: P.T.INGR. SU SALONE, TINELLO, CUCINA, BAGNO, CAMERA, 
BOX AUTO; P.1°DUE BAGNI, TRE CAMERE DA LETTO, POSSIBILITA’ 
DI QUARTA CAMERA, FIENILE DI 30MQ; TERRENO DI MQ.1.800 
CIRCOSTANTE. € 245.000,00

ALLOGGI IN AFFITTO IN CITTA’ E FUORI

ZONA PISTA VECCHIA ALLOGGIO DI 100MQ BEN ARREDATO 
COMPOSTO DA: DUE CAMERE DA LETTO, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, BAGNO E DUE BALCONI. PALAZZINA D’EPOCA. 
RISCALDAMENTO SEMI-AUTONOMO. € 550,00 SOLO REFERENZIATI
ZONA SPINETTA M.GO ALLOGGIO ARREDATO SITO AL P.TERRA 
COMPOSTO DA:INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 400,00 MENSILI
BELLA MANSARDA RISTRUTTURATA BEN ARREDATA AL P.2°ED 
ULTIMO  CON TERRAZZO DI MQ.25 CIRCA E RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 380,00 MENSILI
ZONA PRIMO CRISTO MONOLOCALE ARREDATO DI 35 MQ, IN BUONE 
CONDIZIONI. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 300,00 MENSILI 
ZONA PIAZZA LIBERTA’ MONOLOCALE ARREDATO DI 35 MQ.CIRCA , 
IN BUONE CONDIZIONI. RISCALDAMENTO AUTONOMO. MANSARDATO. 
P.4°C.A. € 400,00 MENSILI
VIALE MEDAGLIE D’ORO ALLOGGIO AL P.6°ED ULTIMO C.A.COMP.
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, GRANDI BALCONI. RISC.SEMI-AUTONOMO. € 
410,00 MENSILI

MAGAZZINI IN AFFITTO

CASTELLAZZO B. DA MAGAZZINO NUOVO IN CONTESTO 
RISTRUTTURATO, AL PIANO SEMI-INTERRATO, PROVVISTO DI 
MONTACARICHI. UFFICI E SERVIZI AL PIANO RIALZATO DI MQ 
550,CIRCA. LOCALE UNICO. € 1.200,00 TRATTABILI MENSILI

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA
PISTA VECCHIA Luminoso alloggio al 5°P. 
(c.a) composto da: ingr., soggiorno, ampia 
cucina, 2 camere letto, bagno, lavanderia, 
rip. Balconi. Cantina. Box auto. Ottime 
condizioni generali! € 220.000,00 (RIF. 93P)
ZONA CENTRALISSIMA In piccola 
palazzina, particolare appartamento 
su due livelli con giardino esclusivo e 
terrazzo. Ingr., salone, cucina living, 
2 camere letto, cab. armadi, 2 bagni. 
Completamente ristrutt. a nuovo con 
finiture esclusive. Risc. aut. Cantina. Box. 
€ 380.000,00 (RIF. 35 C) 
ZONA UFFICI FINANZIARI Attico mq.190 
oltre  oltre 200 mq di  terrazzo panoramico, 
così composto: Ingr., salone doppio, 
studio, cucina ab., sala da pranzo, due 
camere letto matrim., 2 bagni, rip. Balconi.  
Cantina. L’alloggio è dotato di porta 
blindata, zanzariere, impianto d’antifurto. 
Possib. box auto. € 370.000,00  (RIF.26C)
ZONA ORTI In palazzo appena ultimato, 
ampio bilocale con terrazzo al 1° P. (c.a.): 
ingr., soggiorno con ang. cottura, camera 
letto, bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione e impianto d’allarme. Box 
auto € 113.000,00 (RIF. 9OR) 
ZONA PRIMO CRISTO In palazzina 
di poche unità abitative,  luminoso  
appartamento di 145 mq. ca. al 2° e ultimo 
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
auto, posto auto e appezzamento di terreno 
di circa 200 mq. completamene cintato.
€ 145.000,00 (RIF. 44H)

SAN SALVATORE M.TO – FOSSETO -  Villa 
indip. su 4 lati con capannone retrostante ad 
uso industriale/artigianale di ca. mq. 400. Il 
tutto con oltre 2.500 mq. di sedime. La villa è 
articolata su due piani di mq. 560 complessivi. 
Ottima opportunità come bifamiliare. Finiture 
signorili. Info e planimetrie esclusivamente 
c/o ns. uffici. (RIF. 22 Z)

SPINETTA M.GO Bella villa, di 
recentissima costruzione, indip. su 3 lati 
con giardino. P.T.: ingresso su salone con 
cucina living, bagno e rip. 1°P.: 2  camere 
letto matrim., bagno, terrazzo. Al piano 
mansardato: ampio locale con possibilità 
di ricavare 2 camere e bagno. Box 2 auto. 
Ottime finiture!  € 220.000,00 (RIF. 86 H) 

CASALBAGLIANO Villa di nuova 
costruzione, indip. su 3 lati con giardino. 
P.T.: tavernetta e box 2 auto. 1°P.: 
ingresso, soggiorno, cucina, due camere 
letto, bagno.   Mansarda completamente 
rifinita di circa 90 mq. con predisposizione 
bagno. € 190.000,00 (RIF. 42 K)

VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione 
centrale comoda a tutti i servizi, villa indip. 
su 4 lati con giardino e cortile disposta su 
due piani. P.R. Ingresso, salone, cucina, 
camera letto matrim., studio, bagno. 
P.Semint.: box auto, cantina, camera e 
bagno. € 270.000,00 (RIF. 48VV) 

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa 
di nuova costruzione, indip su 2 lati 
con giardino e terrazzo. P.T.: salone, 
cucina, bagno, rip.e lavanderia 1° P.: 3 
camere, bagno. Box 2 auto.  Possib. di 
personalizzare le finiture scegliendo in 
ampio capitolato. € 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In splendida 
posizione panoramica villa indipendente 
su 4 lati con sedime di circa 900 mq. P.T. 
mq. 145: ingresso, salone con soppalco, 
cucina, 3 camere letto, 2 bagni, lavanderia. 
Portico. Box auto. Mansarda abitabile di 
circa 80 mq. al grezzo. Scelta delle finiture 
in ampio capitolato. Possib. riscaldamento 
a pavimento. € 370.000,00 (RIF.69VV) 

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI

SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  ALLA 
TUA IMPRESA !!

SAN MICHELE In prossimità casello 
autostradale Alessandria-ovest vendesi/
affittasi  palazzina uffici indip. su 4 lati  in 
ottime condizioni. L’immobile è utilizzabile 
con destinazione commerciale. Info e 
planimetrie c/o nostri uffici (RIF.A176U)
ZONA CENTRALISSIMA  ad elevato 
passaggio pedonale affittasi negozio di 
mq. 150,  su due livelli con ampia vetrina. 
Info e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF.
A254N)
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – 
Affittasi  negozio/uffIcio di mq. 750 anche 
frazionabile. Ampio parcheggio nelle 
immediate vicinanze. Info e planimetrie 
c/o nostri uffici. (RIF. A117N)
CATALUPO Vendesi capannone di nuova 
costruzione di mq. 750, completo di uffici 
e servizi. Area esterna recintata di mq. 
750. Adiacente al capannone mq. 1.500 di 
terreno edificabile. Info e planimetrie c/o 
nostri uffici. (RIF.A18CA)

C.SO CRIMEA Vendesi/affittasi locale 
commerciale di mq. 230 più interrato di 
mq.350. Ampie e numerose vetrine. Info 
e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 87 N)
ZONA D4 Affittasi capannone di mq. 500 
più mq. 100 di uffici. In ottime condizioni  
generali. € 1.700,00/mese (RIF.A62CA)
VALLE SAN BARTOLOMEO, 
CASTELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso 
residenziale/artigianale. Lotti a Partire da 
mq. 1.000. Info e planimetrie c/o nostri 
uffici. (RIF. 135T)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA PISTA In contesto di recente 
realizzazione appartamento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, salone, cucina, due camere 
letto, bagno. Balcone e cantina. Risc. aut. 
€ 550,00/mese (RIF. A 66P)
VIC. STAZIONE  In palazzo di poche 
unità abitative appartamento al 1°P.: ingr., 
soggiorno, cucina, camera letto, bagno, 
rip. Balconi. Cantina. Risc. semiaut. Spese 
di gestione contenute. € 370,00/mese 
(RIF. A13S)
CASTELLETTO M.TO  In zona residenziale 
immersa nel verde, alloggio ristrutturato e 
arredato a nuovo. Ingr., salone, cucina, 2 
camere letto, bagno. Terrazzi. Cantina e 
box auto. Risc. aut. € 600,00/mese (RIF. 
AA6F)
ZONA CENTRO  Appartamento al 2°P. 
(c.a.):  ingr. soggiorno, cucina living, 2 
camere letto, cab. armadi, bagno, rip. 
Terrazzo. Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00/mese   (RIF. A116C)
PECETTO Casa disposta su 3 livelli, 
arredata. P.T.: ampio box auto e 
lavanderia. 1°P.: ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, bagno e rip. 2°P.: 
ampia camera letto e bagno. Balcone. 
Risc. aut. € 450,00mese (RIF.A101F)
ZONA CENTRO In palazzo di nuova 
costruzione, bilocale arredato a nuovo 
con terrazzo. Risc. aut. Cantina. Possib. 
box auto. €500,00/mese (RIF. AA126C)
VIC. PIAZZA GENOVA Alloggio libero 
al 1°P. (c.a.): ingr., tinello con cucinino, 
camera letto, rip., bagno. Balcone  
verandato. Cantina. Risc. semiaut. 
€ 280,00/mese (RIF. A31GE)
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€ 310.000/00
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Via C. Alberto, 37 - (AL) - Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 
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P.zza Garibaldi, 32 - (AL) - Tel. 0131.26.27.86
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

Possibilità mutuo al 100% € 225.000/00

ALESSANDRIA - P.zza Genova 
- Appartamento in ottime condi-
zioni composto da ingresso, sa-
lone, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, doppi servizi, am-
pio corridoio sfruttabile, 2 ter-
razzi, box auto, termoautonomo. 
DA VEDERE!!

Possibilità mutuo al 100% € 145.000/00

ALESSANDRIA - V.ze p.zza 
Mentana - In Esclusiva nel com-
plesso futura appartamento al 
piano terra con ampio giardino 
di proprietà esclusiva composto 
da ingresso su soggiorno con 
cucina a vista, 2 camere, bagno, 
cantina, possibilità di box auto. 
FINITURE DI PREGIO!

Possibilità mutuo € 350.000/00 tratt.li

CASCINA GROSSA (AL) - Villa 
indipendente su un unico piano 
con 1.000 mq di terreno compo-
sta da ingresso, salone, grande 
cucina, 3 camere matrimoniali, 
sala da bagno e bagno, ampio 
p. int. con box doppio, cantina, 
lavanderia e taverna. MOLTO 
BELLA!!

Pag. personalizzati con mutuo €320.000/00

VALMADONNA (AL) - In nuovo 
complesso residenziale si pre-
notano ville di ampia metratura 
con possibilità di personalizzare 
le fi niture scegliendo in capito-
lato di altissima qualità. NUOVA 
COSTRUZIONE!!

A306)ALESSANDRIA - Primo Cristo - Appartamen-
to di ampia metratura composto da ingresso, tinello 
con cucinino, 3 camere, bagno, 2 balconi, cantina.
OCCASIONE UNICA!!

Possibilità mutuo al 100% € 125.000/00

SEZZADIO (AL) - In Esclusiva Casa semi indipendne-
te con cortile di proprietà composta da p.t. ingresso 
su soggiorno, cucina, bagno, tavernetta adiacen-
te con bagno, 1°p. 3 camere, bagno e lavanderia.
PARZIALMENTE RISTRUTTURATA!!

Possibilità mutuo al 100% € 120.000/00

CASTELLAZZO (AL) - In ottimo contesto villa 
semi ind. con c.a. 500 mq di giardino di proprie-
tà esclusiva composta da ingresso su sala, cuci-
na, 3 camere e bagno, mansarda fi nita con nul-
teriore camera e bagno, terrazza, garage doppio.
NUOVA COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA!!

Possibilità mutuo al 100% € 280.000/00

VENDE IN ESCLUSIVA

Tel. 0131.262786

Possibilità mutuo al 100% € 160.000/00

POLLASTRA (AL) - Casa semi 
ind. composta da p.t. ingresso 
su soggiorno ampio con cami-
no, cucina abitabile in muratura, 
bagno e camera, 1°p. 3 camere, 
bagno, terrazza, cantina, porti-
co, ampio giardino di proprietà.
RISTRUTTURATA!!

Possibilità mutuo € 300.000/00

A314)ALESSANDRIA - Zona Pista 
- In stabile di nuova costruzione, 
appartamento su due livelli  fi -
nemente rifi nito composto da in-
gresso su soggiorno con cucina, 
camera, bagno, balcone, p.sup. 
camera, sala da bagno, balcone. 
MOLTO BELLO!!

Possibilità mutuo al 100% € 200.000/00

A235)ALESSANDRIA - Zona Cen-
tro - In Esclusiva appartamento 
ben disposto composto da in-
gresso, cucina con lavanderia, 3 
camere, salone, ampio bagno, 2 
rip., cantina, 2 balconi. OTTIMA 
SOLUZIONE!!

Possibilità mutuo al 100% € 230.000/00

BERGAMASCO (AL) - In Esclusiva 
splendida villa di ampia metratura 
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
arredato con arredamento interno ed 
esterno in ottimo stato). €. 280.000,00

SOLERO 35/A CASA abitabile di recen-
te ristrutturazione, in ottima posizione 
ed esposizione, composta: p.t.: ingres-
so su ampio soggiorno con caminetto, 
cucina abit., servizio/lavanderia e rip.; 
p.1°: disimpegno, n. 2 camere,  bagno 
padronale e balcone; Mansarda per-
fettamente abitabile. Cortile antistante 
con posto auto coperto. €. 155.000,00

SOLERO CASA PERFETTAMENTE ABI-
TABILE ottimamente curata, composta: 
p.t.: ingresso su soggiorno con cami-
netto, sala da pranzo, cucina e rip.; 
p.1°: n. 2 camere, servizio e balcone, 
(climatizzazione e zanzariere in tutte 
le camere). Garage e locale di sgom-
bero. Giardino indipendente.
€. 138.000,00
FELIZZANO rif. 05/A CASA abitabile in 
centro paese indipendente, composta: 
p.t.: ingresso, soggiorno e ripostiglio; 
p.1°: disimpegno, n. 1 camera, ser-
vizio e balcone; Mansarda abitabile 
composta da n. 1 camera. p.s.:  Can-
tina. Cortile antistante e rustico di re-
cente costruzione con garage doppio.
€. 135.000,00

FELIZZANO CASA abitabile in centro 
paese, composta: p.t.: ingresso, cu-
cina, soggiorno, ripostiglio servizio; 
p.1°: disimpegno, n. 2 camere e ampio 
terrazzo; Cortile antistante e riposti-
glio. €. 95.000,00

OVIGLIO rif. 32/A Nella prima periferia 
CASCINA completamente ed ottima-
mente ristrutturata con ottima privacy, 
libera su tre lati, composta: p.t.: ampio 
ingresso con salotto, soggiorno con 
caminetto, cucina abitabile, rip./di-
spensa e bagno.; p.1°: disimpegno, n. 
2 camere matrimoniali e bagno padro-
nale. Fienile ristrutturato con soppalco 
ed ampie vetrate. Mansarda. Porticato 
adiacente – ricovero attrezzi.  Impianto 
di aspirazione centralizzato – impian-
to di riscaldamento/elettrico nuovo. 
Giardino piantumato di circa mq. 1.000 
con pozzo ed impianto di irrigazione, 
illuminazione esterna e cancello con 
automazione. €. 195.000,00
OVIGLIO CASA ABITABILE in ottima posi-
zione centrale, composta: p.t.: ingresso, 
soggiorno, cucina abit. ed ampio sog-
giorno con caminetto, scala in legno 
a vista, rip.; p.1°: n. 3 camere da letto, 
servizio e balcone. Cortile antistante 
indipendente con rustico perfettamente 
ristrutturato per scopo abitativo (da fi nire 
internamente). €. 185.000,00

FUBINE VILLETTA abitabile libera su 
4 lati, composta: p.t.: garage, locali di 
sgombero e scala di accesso al p.1°;
p.1. : disimpegno, soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere, servizio e terrazzino 
coperto. Giardino e cortile antistante. 
€. 140.000,00
QUATTORDIO rif. 73/A In centro 
paese CASE di nuova costruzione, 
composte: p.t.: ingresso su ampio 
soggiorno, cucina, rip. e servizio; 
p.1°: disimpegno, n. 3 camere, bagno 
padronale e balcone. Gli spazi interni 
e le fi niture possono essere perso-
nalizzati con scelta in ampio capi-
tolato. Cortile antistante e garage. 
€. 155.000,00

QUATTORDIO VILLETTA abitabile, li-
bera su quattro lati, composta: p.t.: 
ingresso, ampio soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere, e servizio. p.s.: box 
auto, locale caldaia e cantina. Ampio 
giardino circostante libero sui 4 lati.
€. 175.000,00

QUATTORDIO (frazione Piepasso) 
CASA ABITABILE libera su tre lati, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
cucina abit., sevizio; p.1°: n. 2 camere 
matrimoniali. Cantina e piccolo sedi-
me antistante. €. 50.000,00

QUARGNENTO ALLOGGIO perfetta-
mente abitabile  sito al piano primo 
in piccolo condominio composto da:  
ingresso su soggiorno con balcone, 
cucina con terrazzo, disimpegno, n. 2 
camere, servizio e rip.. Box doppio con 
cantina. € 110.000,00
QUARGNENTO rif. 78/A CASA ABITABILE in 
ottima posizione, composta: p.t.: ingresso, 
ampio soggiorno, salotto, cucina-pranzo 
e rip.; p.1°: disimpegno, n. 3 camere da 
letto, servizio e terrazzo. Cantina. Piccolo 
cortile antistante. €. 110.000,00

LOCALI COMMERCIALI
ALESSANDRIA Vendita / Affi tto di lo-
cali adibiti ad attività di Ferramenta 
per una superfi cie di mq. 330/350 
suddivisi in negozio, magazzino, can-
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
TINA TERMOAUTONOMO EURO 100.000

CABANETTE IN FASE DI REALIZZAZIONE PALAZZINA 
DI SOLE  4 UNITA’ IMMOBILIARI PRENOTASI ALLOGGI 
CON GIARDINO E PIANO PRIMO CON MANSARDA . DI-
STRIBUITI CON INGRESSO SALA CUCINA ABIT. 2 CAME-
RE DOPPI SERVIZI GIARDINO E BOX DOPPIO.

CASALBAGLIANO: CASA LIBERA SU 3 LATI DISPOSTA 
SU DUE LIVELLI; PT. TINELLO CON CUCININO, CAME-
RA  E BAGNO, AL 1P CAMERA MOLTO GRANDE, AMPIO 
TERRAZZO, 400MQ DI GIARDINO CON PORTICO, POSTI 
AUTO EURO 160.000 TRATT.

VIA VASSALLO: APPARTAMENTO SITO AL PIANO 3 CON 
ASCENSORE INGRESSO CUCININO TINELLO 2 CAMERE 
BAGNO RIPOSTIGLIO EURO 80.000
VIA SAN GIACOMO: APPARTAMENTO SITO AL PIANO 
PRIMO CON ASCENSORE COMPOSTO DA INGRESSO 
SALONE CUCINA ABITABILE 2 CAMERE BAGNO RIPO-
STIGLIO BOX E CANTINA EURO 140.000 

CABANETTE: PROPONIAMO APPARTAMENTI CON 
GIARDINO PRIVATO E TERRAZZO IN PICCOLO RESI-
DENCE DI PROSSIMA REALIZZAZIONE: SALA CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO. OT-
TIMO CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO.

CABANETTE: VILLETTA DI RECENTE COSTRUZIONE 
SALA, CUCINA ABIT. 3 CAMERE DA LETTO, 2 BAGNI 
PORTICO GIARDINO CANTINA BOX AUTO DOPPIO.
EURO 270.000 MOLTO BELLA

VIA DELLA PALAZZINA: PARI AL NUOVO 
IN PICCOLA PALAZZINA ALLOGGIO DI AM-
PIA METRATURA SITO AL PIANO SECONDO 
C.A. DI INGRESSO SALONE CUCINA ABIT. 3 
CAMERE DOPPI SERVIZI TERRAZZINO BOX 
CANTINA EURO 195.000
VIA DELLA PALAZZINA: BELLISSIMO ATTI-
CO CON TERRAZZO COMPOSTO DA INGRES-
SO SALONE CON CUCINA LIVING BAGNO PIA-
NO SUP. 2 CAMERE BAGNO. CANTINA BOX 
DOPPIO. ZANZARIERE CLIMA E ANTIFURTO. 
EURO 230.000
PRIMISSIMO CRISTO: IN PICCOLA PALAZ-
ZINA CON RISCALDAMENTO AUTONOMO 
PROPONIAMO TRILOCALE IN BUONE CON-
DIZIONI INFISSI ESTERNI NUOVI, CANTINA 
AMPIA E POSTO AUTO. EURO 95.000 TRATT
DA VEDERE!!!!
ZONA GALASSIA: APPARTAMENO DI IN-
GRESSO SALA CUCINA ABITABILE 2 CAME-
RE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO E 
BOX AUTO, CANTINA. IN OTTIME CONDIZIONI 
EURO 130.000
VIA DELLA PALAZZINA: APPARTAMENTO 
DI AMPIA METRATURA IN PICCOLO CON-
TESTO VERDEGGIANTE: SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAMERE DOPPI SERVIZI. 
CANTINA E BOX AUTO. RISC.AUTONOMO
DA VEDERE!!!! EURO 145000 TRATT.
SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO APPARTA-
MENTO CON RISC. AUTONOMO COMPOSTO 
DA SALONE, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, CANTINA, POSTO 
AUTO, BOX AUTO. EURO 150.000
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VALLE SANBARTOLOMEO: cascina 
completamente ristrutturata, indipen-
dente su 3 lati, di ampia metratura, 
disposta su 2 piani oltre mansarda: 
grande soggiorno con camino, cucina 
abitabile, 2 grandi camere, doppi 
servizi, mansarda con 2 camere. Giar-
dino e terreno. Euro 330.000,00.

Zona Orti: appartamento vuoto, 
ampia metratura, riscaldamento 
autonomo: ingresso, soggiorno, 
cucinino, tinello, 2 camere, stu-
dio, servizio, ripostiglio, 5 balconi, 
cantina, possibilità box auto.  
Euro 400,00.

Zona Via Guasco: appartamento 
vuoto composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, camera, 
servizio. Euro 300,00

Zona Piazza Genova: 
ampio bilocale ristrutturato, 
ben arredato,  Euro 530,00 
comprese tutte le spese.
Zona Stazione: appartamento 
arredato composto da ingresso, 
cucinotto, soggiorno, camera 
matrimoniale,servizio, ripostiglio, 
balcone. Risc. autonomo. 
Euro 450,00

Zona Centro: bilocale arredato,
in casa d’epoca, ottime fi niture, 
3° piano c.a, soggiorno con 
angolo cottura, servizio, camera, 
balcone, risc. autonomo. 
Euro 450,00.
Zona Orti: appartamento piano 
rialzato, completamente arredato 
e ristrutturato: soggiorno 
con angolo cottura, camera 
matrimoniale, servizio, ripostiglio. 
Euro 400,00

AFFITTI

ZONA GALIMBERTI:  in palazzo di nuova costru-
zione ATTICO mai abitato, ultimato con fi niture di 
pregio: ingresso su ampio soggiorno, cucina abita-
bile, 3 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio, 4 
balconi, 2 ampi terrazzi, box e posto auto, cantina. 
Riscaldamento autonomo, climatizzazione, impianto 
antifurto. Euro 350.000,00.

ZONA ORTI: villa a schiera indip. 
su 2 lati con giardinetto di proprie-
tà: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile con ampio terrazzo, servizio, 
lavanderia e ripostiglio; al 1° piano 2 
camere, servizio, camera matr. con 
servizio e terrazzo; unico ambente in 

mansarda; 
seminterra-
to con box 
per 2 auto, 
cantina, 
tavernetta 
con camino.
Euro 
285.000,00

VIA GALIMBERTI: Residenza Elena: 
ULTIMI APPARTAMENTI in contesto re-
sidenziale signorile, prossima conse-
gna: eccellente capitolato personaliz-
zabile, riscaldamento autonomo, vasca 
idromassaggio, zanzariere, tapparelle 
elettriche, antifurto e climatizzazione. 
Disponibili bilocale, trilocale, 4 vani e 
attico con ampio terrazzo, tutti con 
cantina e box auto.

VIA VENEZIA: in prestigioso palazzo 
d’epoca in corso di ristrutturazione 
prenotiamo uffi ci, studi medici, 
appartamenti di varie metrature con 
balconi o terrazzi, box e posti auto. 
Possibilità di personalizzazione degli 
interni, fi niture di pregio. Maggiori 
informazioni esclusivamente 
presso i nostri uffi ci.

L’IMMOBILIARE di Cancian Mirella iscr. a Ruolo nr. 1216.

C.so 100 Cannoni, 45
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131.267061 cell. 347.6495999

VENDITE FUORI CITTA’
Rif. 1216C401 Bella casa 
ind.te nelle vicinanze di 
Sale, di recente ristruttu-
razione in zona tranquil-
la con giardino e terreno 
così composta: P.T. ampio 
box auto per 3 auto, la-
vanderia, C/T; al P. 1° in-
gresso, sala con camino, 
cucina, sala da pranzo, 

camera, cameretta, studio, bagno. Ottimamente rifi nita.
Euro 255.000,00 Tratt.li
Rif. 1216C305 Casa indipendente a Valenza da ristruttu-
rare con cortiletto privato in centro storico disposta su due 
livelli. Euro 95.000,00 Tratt.li
Rif. 1216C356 Casa Valenza zona centro storico completa-
mente ristrutturata disposta su due livelli con doppio ingresso 
così composta: P.T ingresso su cucina, camera, bagno; al P.1° 
sala due camere e bagno richiesta.  Euro 160.000,00 Tratt.li

Rif. 1216C608 Casa ind.te 
ad Alluvioni Cambiò con 
ampio giardino, comple-
tamente ristrutturata con 
ottime fi niture disposta su 
due livelli così composta: P.T 
ingresso con soggiorno con 
camino, cucina abitabile, 
camera, bagno. P.1° tre ca-

mere bagno con vasca. Euro 248.000,00 Tratt.li
VENDITE IN CITTA’

Rif. 1316A411 Trilocale ristrutturato zona Cor-
so Romita al P°4 composto da: ingresso, cucina, 

sala, camera matrimoniale, bagno, cantina. Par-

zialmente arredato. Richiesta Euro 105.000,00
Rif. 1216A315 Al-
loggio in comples-
so residenziale 
zona Galimberti  
completamente ri-
strutturato al P. 1° 
c.a. così composto: 
ingresso su ampio 
salone, veranda ad 
uso studio, cucina, 3 
camere, doppi ser-
vizi. Buone fi niture.
Euro 238.000,00 
Tratt.li

Rif. 1216A273 Bilocale ristrutturato ed arredato al P.T. 
interno cortile composto da: ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, bagno, ripostiglio, camera. Risc. autonomo. 
Euro 90.000,00 Tratt.li

Rif. 1216A615 Alloggio zona Cristo, al pia-
no 5° con ascensore in buone condizioni com-
posto da ingresso, tre camere, doppi servi-
zi. Box auto posto auto e cantina. Richiesta
Euro 145.000,00 Tratt.li
Rif. 1216A616 Alloggio completamente ristruttu-
rato P. 1° composto da: ingresso su soggiorno, cuci-
na, camera e bagno. Ottime fi niture. Richiesta Euro 
110.000,00 Tratt.li
Rif.1216A630 Alloggio zona Archi al P. Rialzato com-
posto da: ingresso, sala, soggiorno, cucinotto, due ca-
mere, bagno. Posto auto. Da ristrutturare parzialmente.
Richiesta Euro 105.000,00 Tratt.li
Rif.1216A679 Bilocale zona semicentrale al P. 2° 
s.a. composto da: ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, camera e bagno. Risc. autonomo. Richiesta 
Euro 65.000,00
Rif.1216A678 Alloggio zona centralissi-
ma al P. 3° composto da: ingresso su soggior-
no, cucinotto, camera e bagno. Risc. autonomo.
Richiesta Euro 115.000,00 Tratt.li

Rif.1216VS617 Villetta a 
schiera zona Cristo otti-
me condizioni così compo-
sta: P.T ingresso, salottino, 
bagno tavernetta; al P. 1° 
cucina, sala, bagno, balco-
ni. P.2° camera, cameretta, 
bagno; al P.Mansarda ampio 

vano al grezzo. Piccolo giardinetto box auto e posto auto.
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
TUO AL 50%



          PAG. 37                              N° 01/2010          PUBBLICA I TUOI ANNUNCI DIRETTAMENTE ON LINE SU:

ASSOCIATO

VENDITA VENDITA 
Zona Cristo: bilocali arredati uso investi-
mento, già a reddito.Da Euro 40.000
Zona Centro: in piccolo contesto biloca-
le con balcone Termoaut Euro 46.000
Zona Centro:in elegante contesto,ingres-
so su ampio soggiorno con zona cottura,
camera da letto con bagno, ampia sala uso
studio. Termoaut. ed arredato.Euro 80.000
Zona Pista: grazioso appartamento com-
posto da  ingresso, cucina ab., sala, came-
ra letto, bagno, rip, balconi. Euro 85.000 
Zona Cristo:bilocale con grande giardino
e posto auto, arredato. Euro 90.000
Zona Centro:in contesto d’epoca recupe-
rato nelle parti comuni, ingresso, soggior-
no, cucina ab., 2 camere da letto,bagno,
balcone e piccolo terrazzo.  Euro 100.000
Zona Pista:ingresso, soggiorno, cucina
ab., 2 camere da letto,bagno, rip, balconi.
Risc. semiautonomo. Rich. Euro 120.000
Zona Archi: ottimo ingresso,salone, tinel-
lo con cucinotta, due camere da  letto,
bagno,  balconi, cantina. Euro 130.000
Zona Centro: ristrutturato, ingresso,
salone, cucina ab., 2 camere letto, bagno
balcone, posto auto. Euro 145.000
Castelceriolo:casa libera su due lati eleva-
ta su 2 piani in ottime condizioni abitative
c.ca 140mq. con giardinetto cortile e pic-
colo magazzino. Rich. Euro 160.000

AFFITTI ARREDATIAFFITTI ARREDATI
Zona Pista: ingr. soggiorno con cucina,
camera letto, bagno, balcone. Euro 300,00
Vic. P. Valfrè:ingresso, cucina, camera
letto,bagno,balcone, cantina. Euro 300,00

C.so Roma:in elegante contesto ampiomo-
nolocale termoautonomo.  Euro 350,00
Zona Centro: ottimo bilocale con terraz-
zo. Termoautonomo e clima.  Euro 550,00
Vic.Tribunale: in contesto signorile 4 vani
e servizi con balconi Euro 400,00 
Zona Europa:ingresso, cucina,salone dop-
pio, 2 camere letto, doppi servizi, balcone.
Box auto. Termoautonomo. Euro 500,00
Zona Orti :ingresso,sala, cucina , tinello,
2 camere letto, bagno, box auto, piccolo
giardino. Termoautonomo. Euro 600,00
Spinetta M.go: bilocale arredato a nuovo
termoautonomo,posto auto. Euro 350,00

AFFITTI LIBERIAFFITTI LIBERI
Zona Cristo: ingresso, cucina ab., camera
letto, bagno, balconi Euro 250,00 
Zona Pista: ingresso, cucina ab., sala,
camera letto,  bagno, balconi. Euro 300,00
Zona Centro: ristrutturato ampio bilocale
doppia esposizione Termoaut. Euro 300,00
Zona Orti: in piccolo contesto 4 vani e
servizi, balconi e cantina. Euro 400,00
P. Genova: ingr, cucina, salone,  2 camere
letto, doppi servizi, box auto Euro 450,00
Zona Centro: ingresso su soggiorno, cuci-
notta, 2 camere da letto, bagno, balconi.
Termoautonomo ristrutturato Euro 350,00
Spinetta Mgo: ingresso, cucina abitabile,
sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio,bal-
coni, Termoautonomo. Euro 350,00
Zona P. Genova :ampio ingresso, salone,
cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno
recente, rip. balconi. Euro 400,00
Spinetta M.go: casa libera  su 2 lati posta
su 2 livelli con box auto. Euro 380,00

OGNI AGENZIA HA UN PROPRIO TITOLARE ED E’ AUTONOMA

CASTELCERIOLO - casa semindipendente in ottime 

condizioni generali; soggiorno, cucina abitabile, due 

camere, doppi servizi.ampia mansarda cortile e rico-

vero attrezzi euro 145.000,00CASTELCERIOLO - villette di nuova 
costruzione libere su tre lati; sog-
giorno, cucina, due camere, doppi 
servizi, giardinetto e posto auto 

euro 148.000,00

SPINETTA MARENGO - alloggio in ottime condizioni 

generali; soggiorno, cucina abitabile, tre camere, 

doppi servizi. box auto euro 120.000,00

SPINETTA MARENGO - villetta libera su tre lati; 

soggiorno,cucina abitabile,due camere, servizio. Giar-

dino e possibilita di fi niture a scelta euro 165.000,00

SPINETTA MARENGO - casa libera su tre lati com-

pletamente ristrutturata; ingresso su soggiorno con 

cucina abitabile a vista,due camere,servizio,secondo 

bagno con locale caldaia, cortile e tavernetta con for-

no a legna euro 145.000,00

CASCINA GROSSA - casa semindipendente da riordi-
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